Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS

MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE AÇÕES

DE ENSINO (CAGE) DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO IFRS.

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições,

conferidas pela portaria nº 03/2018 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, torna

pública a LISTA FINAL DE INSCRITOS para composição da COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO E GESTÃO DE AÇÕES DE ENSINO (CAGE) DO CAMPUS BENTO

GONÇALVES DO IFRS, nas categorias docentes, técnicos administrativos e

discentes.

1 CANDIDATOS INSCRITOS

1.1 Representantes Docentes

Cristina Bohn Citolin

Luiz Vicente Tarragô

Maurício Covolan Rosito

Roberta Schmatz

1.2 Representantes Técnicos Administrativos

Querubina Aurelio Bezerra

1.3 Representantes Discentes

Gabriela Caillava Caminha

2. RECURSO

2.1 Conforme as regras do edital, em havendo um número de candidatos

igual ou inferior a quatro, não haverá necessidade de eleições e a Direção do

Campus indicará os demais membros e suplentes por segmento.

Bento Gonçalves, 26 de abril de 2019.